様式第１号（第５条関係）

信濃町鉄道通学定期運賃補助金交付申請書

○○年 ○月 ○日

信濃町教育委員会 教育長 様

申請者（保護者）

住 所 信濃町柏原 428-2

氏 名 信濃 太郎

電話番号 026-255-5923

信濃町鉄道通学定期運賃補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金の交

付を申請します。

記

（添付書類）

１ 在学証明書又は顔写真入りの学生証の写し

２ 購入した通学定期券の写し

※記入にあたっては、消えない黒又は青のボールペンを使用してください。

（ふりがな）

学生氏名

しなの はなこ

信濃 花子

生年

月日
平成 18 年 10 月 １日生

学校名 ○○○○高等学校 学年 １年

通学区間及び

定期券の期間

黒姫 駅 ～ 長野 駅

令和３年４月 14日～令和３年５月 13 日

購入

金額
13,980 円

黒姫 駅 ～ 長野 駅

令和３年５月 14日～令和３年６月 13 日

購入

金額
13,980 円

駅 ～ 駅

年 月 日～ 年 月 日

購入

金額
円

購入金額合計 27,960 円

補助金額 金 円也（※町記入欄）

記入例

金額記入不要

申請書の提出日を記入

申請書

定期券の写しがないと申請できません。写しの取り忘れにご注意ください。

様式第３号（第７条関係）

信濃町鉄道通学定期運賃補助金交付請求書

○○年 ○月 ○日

信濃町教育委員会 教育長 様

請求者（保護者）

住 所 信濃町柏原 428-2

氏 名 信濃 太郎

電話番号 026-255-5923

年 月 日付で交付決定のあった信濃町鉄道通学定期運賃補助

金について、下記のとおり請求します。

記

１ 補助金交付請求額 金 円

２ 学生氏名 信濃 花子

３ 学校名及び学年 ○○○○高等 学校 １ 学年

４ 振込先

※申請書等と一緒に提出する場合は、本記入例により提出してください。

※記入にあたっては、消えない黒又は青のボールペンを使用してください。

※申請書が２枚以上の場合でも請求書は１枚で良いです。

金融機関名

銀 行 本・支店

○○ 信用金庫 ○○ 部・店・出張所

農 協 本・支所

口座種別 普通・当座 口座番号 ○○○○○○

（ふりがな）

口座名義人

しなの たろう

信濃 太郎

請求者との

続 柄
本 人（※請求者との続柄を記入）

日付記入不要

金額記入不要

日付記入不要

記入例請求書